ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
ФИЗКУЛЬТУР АПА СПОРТ

МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ ПРИКАЗ

10.01-.иол Ш п, Щ Щ »

О внесении изменений в приказ Министерства физической кулыуры и
спорта Чувашской Республики от 25 февраля 2022 г. № 125

П р и к а з ы в а ю :
1. Состав Наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской

Республики «Спортивная школа олимпийского резерва № 10 имени А.И.
Трофимова» Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики, утвержденный приказом Министерства физической культуры и
спорта Чувашской Республики от 25 февраля 2022 г. № 125, изложить в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Шупашкар хули г. Чебоксары

Министр

\

В.В. Петров

Копия верна L ..v. '- : Г
Начальник отдела правовой и организационной
работы. Минспорта Чувашии
Т.Н. Герасимова  , - ;______ т.

2

Приложение к приказу
Министерства физической

культуры и спорта Чувашской

Состав
Наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской Республики
«Спортивная школа олимпийского резерва № 10 имени А.И. Трофимова»

Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики

-  министр физической культуры и спорта Чувашской
Республики

-  тренер автономного учреждения Чувашской
Республики «Спортивная школа олимпийского резерва
№ 10 по самбо и дзюдо» Министерства физической
культуры и спорта Чувашской Республики

-  тренер автономного учреждения Чувашской
Республики «Спортивная школа олимпийского резерва
№ 10 по самбо и дзюдо» Министерства физической
культуры и спорта Чувашской Республики

-  президент Чувашской республиканской общественной
организации «Федерация айкидо» (по согласованию)

-  заместитель начальника отдела по работе с •
государственными учреждениями Министерства
экономического развития и имущественных отношений
Чувашской Республики (по согласованию)

-  вице-президент Чувашской республиканской
общественной организации «Чувашская
республиканская федерация самбо» (по согласованию)

Петров В.В.

Арсентьев Д.Р.

Ильин Г.А.

Мельников С.Н.

Никитина А.Н.

Трофимов В.В.